



RGKiR.271.2.2024

Liniewo, dnia 17.01.2024 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 10.01.2024 r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00026241/01, na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi Orle Chrzstowo”

Pytanie 6

1) Prosimy o potwierdzenie, że wiążący dla Wykonawcy jest zapis umieszczony w formie adnotacji pod zestawem odpowiedzi na pytania z dnia 15.01.2024:

„Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia w zakresie:

-warstwa wiążąca bitumiczno- asfaltowa jest 4 cm, ma być 6 cm.

-warstwa ścieralna bitumiczno- asfaltowa jest 6 cm, ma być 4 cm.”

Ww. zapis pozostaje w sprzeczności z udostępnioną dokumentacją projektową i przedmiarem robót, do których Zamawiający się nie odnosi i w których nie dokonał analogicznej do wspomnianego zapisu korekty.

Odpowiedź 6

Zamawiający potwierdza zmianę grubości warstw. Odpowiedzi na pytania stają się dla Wykonawcy wiążące.

Pytanie 7

W związku z wymaganym przez Zamawiającego harmonogramem robót obejmującym okres zimowy, prosimy o potwierdzenie, że utrzymanie zimowe na przedmiotowym odcinku drogi gminnej będzie leżało w gestii Zarządcy Drogi, zgodnie z zawartymi przez niego stosownymi umowami i nie będzie stanowiło obowiązku Wykonawcy Robót

Odpowiedź 7

Zamawiający potwierdza, że zimowe utrzymanie drogi należy do Zarządcy, jednak Wykonawca będzie zobowiązany do usunięcia wszelkich przeszkód uniemożliwiających lub utrudniających zimowe utrzymanie dróg oraz będzie zobowiązany do zakończenia przed sezonem zimowym etapu umożliwiającego zimowe utrzymanie dróg np. niezakończona warstwa bitumiczna, niezabezpieczone pobocze po położeniu I warstwy itp.

Pytanie 8

Dotyczy D-05.03.05A Specyfikacja nie zawiera informacji nt. możliwości zastosowania granulatu asfaltowego do projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę wiążącą. Granulat asfaltowy przy spełnieniu odpowiednich warunków jednorodności jest pełnowartościowym materiałem opisanym w normie PN-EN 13108-8. Obowiązujące wymagania techniczne WT-2 2014 przywołane STWIORB dopuszczają zastosowanie granulatu asfaltowego w ilości do 20% "metodą na zimno". Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie do projektowanej mieszanki na warstwę wiążącą granulatu asfaltowego w ilości 20% zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumencie technicznym WT-2 2014?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 9

W Dokumentacji Projektowej na przekroju poprzecznym zaznaczono opornik za poboczem z kruszywa łamanego. Czy Zamawiający potwierdza powyższe rozwiązanie czy należy jednak ustawić krawężnik na krawędzi nawierzchni bitumicznej?



Odpowiedź 9

Należy opornik zlokalizować na krawędzi masy, za opornikiem wykonać pobocze.

Pytanie 10 Prosimy o przekazanie Projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź 10

Zamawiający opracuje projekt stałej organizacji ruchu drogowego przed zakończeniem zadania. Do wyceny przyjąć oznakowanie wskazane w przedmiarze poz 19.

Pytanie 11

W związku z rozbieżnościami występującymi w Dokumentacji Projektowej prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie jaki fragment jezdni należy wzmocnić warstwą kruszywa łamanego gr. 40 cm. Czy chodzi o pobocze gruntowe jezdni czy zapadniętą krawędź bitumiczną?

Odpowiedź 11

Pobocze gruntowe w lokalizacji ustalonej przy przekazaniu terenu budowy.

Pytanie 12

W Opisie Przedmiotu Zamówienia istnieje zapis o wykonaniu nawierzchni zabruku kamiennego o powierzchni ok 80 m². Powyższa pozycja nie jest uwzględniona w przedmiarze robót. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie powyższego zakresu? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie miejsca, w którym należy wykonać zabruk kamienny oraz specyfikację użytego materiału.

Odpowiedź 12

Zabruku nie należy wykonać dla tego zadania.

Pytanie 13

W związku z rozbieżnościami w Dokumentacji Projektowej prosimy o sprecyzowanie grubości poboczy z kruszywa łamanego.

Odpowiedź 13

Grubość warstwy pobocza przyjąć 17 cm.

Pytanie 14

Czy w ramach przedmiotowego zadania Zamawiający uwzględni montaż tablicy informacyjnej dotyczącej dofinansowania? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wymiarów.

Odpowiedź 14

Tablica o wymiarach 180/120 jednostronna.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo>
2. a/a
3. bip